UBND TỈNH TÂY NINH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     SỞ Y TẾ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /SYT-NV2
Về việc đăng ký người hành nghề khám
bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế khu

vực Thủ Thừa

                  Tây Ninh, ngày       tháng    năm 2025

                              Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Thủ Thừa

Ngày 02/10/2025, Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ đăng ký người nghề khám bệnh,
chữa bệnh của Trung tâm Y tế khu vực Thủ Thừa, địa chỉ: ấp 3 Nhà Thương, xã
Thủ Thừa, tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Tây Ninh.

Sở Y tế tỉnh Tây Ninh thông báo việc điều chỉnh nhân sự đăng ký hành
nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế khu vực Thủ Thừa như sau:

- Đăng ký bổ sung người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đối với 02 nhân
viên hành nghề (danh sách đính kèm).

- Tổng số nhân sự đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm
Y tế khu vực Thủ Thừa sau điều chỉnh là 81 người (theo Danh sách đăng ký người
hành nghề do Trung tâm Y tế khu vực Thủ Thừa lập ngày 02/10/2025 đính kèm).

Trung tâm Y tế khu vực Thủ Thừa tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về
tính hợp pháp của người đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại cơ sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ SYT;
- UBND xã Thủ Thừa;
- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh Tây Ninh;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NV 2.(Ds.Phương)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Gia Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T14:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Vũ Gia Phương<phuongvg@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:46:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:46:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:46:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T09:25:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Phạm Ngọc Thanh Lan<lanpnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!